
Av. \l.',lshington Luiz. 485 ~ r:()I1~(19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 1]890.000 - Águas da Prata - SI'

Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 lnsçrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O 4.211 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

"Dispõe sobre autorização para dirigir O veículo Palio
Weekend Atrractive do Conselho Tutelar"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estadode São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:
Art. 1° - Autorizar a Sra. ADRIANA DELGADO DE

OLIVEIRA, portadora do RG. 25.142.160 SSPjSP, do CPFjMF N°
249.858.978-33, e da Carteira de Habilitação nO 05112053401 -
Categoria "AB" a dirigir, quando necessário, durante o horário de
trabalho, o veículo Palio Weekend Attractive - placa CPV-
4361, do Conselho Tutelar de Águas da Prata, para o
desempenho de suas atividades.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se
Município de Á as da aos

cinco dias do mês de evereiro


	00000001

